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obfervaretur, enormiter ledereiur, Quare pro parte eorundem prepofiti et capituli nobis extitit homi-
liter [upplicatum, ut hujusmodi arbitrium denuntiare iniquum ipfofque prepofitum et capilulum propter
hoe ad aliquam pepam non teneri per difcretum sliquem mandaremus. Quocirca diferetioni tue per
apoftolica feripta mandamus, quatinus vocatis, qui fueriot evocandi, et auditis hine inde propofitis, quod
jufium fuerit, appellatione remota, decernas, faciens, quod decreveris, per cenfuram ecclefiafticam
firmiter obfervari, teftes antem, qui fuerint nominati, G fe gratia, odio vel timore fubtraxerint, cen-
fura fimili, appellatione celante, compellas veritati teftimonium perhibere. Datum Romé apud Sanctum
Petrum, II idus Martii pontificatus noflri anno primo.
Plad) bem Driginale.

CCCLXXVIL Bifdof Dietridh incorporirt die Pfarve ju Neporw dem Domflifte, am
2. Mai 1389,

In nomine domini Amen. Cum ad ea, que ad Religionis augmentum et deo militantiom pofiint
concernere relevamen, dignum at congruum fit afectum omuinodum inclivare; Nos igitur Thideri-
cus, dei et apoftolice fedis gratia epifcopus Brandeburgenfis, veltigiis predeceflorum noftrorum
epifcoporum inherentes, dilectis nobis in Chrifto Hentzoni ecclefie noltre prepofito, fuisque fuccef-
foribus confirmamus Curam animarum de ecclefia in Retzow noftre Dyocefis, que quidem ut evidenter
comperimus cenluu el quinquaginta annis et ultra, ad ufus Canonicorum et Capituli dicte noftre ecclefie
ex jufio vero et legitimo titulo rite et legitime pertinebat et in prefentiarum pertinet, Attenta ipforum
paupertate multiplici et inopia pregraudi, Concedimus, ut diote ecclefie fructus prout expedire viderint,
in ufus proprios convertant. Liceat quoque ipfis in eadem ecclelia de fratribus [uis virum ydoneum
inftituere plebanum, qui curam in ipfa gerat animarum, declarantes et decernentes dictam eccleliam com
omnibus juribus et pertinentiis fuis perpetuis temporibus ad dictos prepofitum, Canonicos et Capitulum
gc eorun menfam el tam in fpiritualibus quam- temporalibus, ex jultis et veris caufis ac legitimo titulo
vite et legitime pertinere. Ne igitur dictus prepolitus, Canomici et capitulum fuper dicta ecclefia ac
gliis premifis in futurum moleftentur, ad perpetuam Luius rei memoriam prefentes litteras noftri ap-
penfi figilli munimine fecimus roborari prefentibus honorabilibus  ct difcretis viris domino Johanne
Zuden Alfarifta in nova civitate Brandenb., et domino Nicolao Calfum prefbitero nofire Dio-
cefis, Actum et detum in urbe Brandenburg, anno domini millefiwo trecentelino octuagefimo nono,
fequenti die poit diem Philippi et Jacobi Apoltolorum beatorum,